
ZARZĄDZENIE NR 276/18
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w planie wydatków budżetu Gminy na 2018r.

Na podstawie art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 2017r, poz.2077 
z 2018r poz.62, 1000 i 1366) zarządzam co następuje :

§ 1. Rozdysponować rezerwę ogólną budżetu gminy w kwocie 44 000,00 zł i w związku z tym dokonać zmian 
w planie wydatków bużetowych :

1) zmniejszyć plan wydatków w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 44 000,00 zł

2) zwiększyć plan wydatków  o kwotę 44 000,00 zł w tym:

- w  dziale 400 rozdział 40002 §  4270 o kwotę 32 000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę dmuchawy rootsa, 
pomp pionowych i kompresorów napowietrzania na stacji uzdatniania wody w Narewce,

- w  dziale 754 rozdział 75412 §  4270 o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na remont samochodu 
pożarniczego OSP Narewka.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23 291 100,73 zł w tym:

- dochody bieżące :   16 716 287,73 zł

- dochody majątkowe: 6 574 813,00 zł

2) wydatki ogółem :  24 291 100,73 zł  w tym:

- bieżące : 15 180 429,73 zł w tym :

- majątkowe: 9 110 671,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr Mikołaj Pawilcz

Id: CB08C55B-884C-4762-93C5-3CE0155AB4E2. Podpisany Strona 1




